双流县教育研究与教师培训中心(通报)
双研培〔2013〕17号

------------------------------------------------

双流县第三届高中“教坛新秀”赛课活动

比赛结果揭晓

各高中学校：

根据《关于举办双流县第三届“教坛新秀”赛课活动的通知》文件精神和安排，全县高中各学科“教坛新秀”赛课活动经过县级初赛、复赛、决赛，已经圆满结束。此次比赛涉及语文、数学、英语等13个学科，评出一等奖41人，二等奖41人，三等奖17人。现将比赛结果公布如下：

中学语文

一等奖
蔡汝晓（艺体中学） 李楠（棠湖中学）   李 涛（华阳中学）   朱 敏（棠湖中学）
二等奖

钟  洁（艺体中学）  费元琴（双流中学）高长平（棠外语校）  刘婷婷（籍田中学）
三等奖
赖  信（太平中学）  秦雪娇（永安中学）

中学数学

一等奖
李治君（棠中外语校） 吴珊（华阳中学） 李小波（双流中学）  喻良刚（棠湖中学）二等奖
唐小文（棠湖中学） 王智容（艺体中学）
 严小芹（太平中学） 孟丽萍（籍田中学）
三等奖

邢建（棠外）    齐成泓（籍田中学）   秦丽珊（艺体中学）
 刘红梅（太平中学）
汤敏（华阳中学）
中学英语
一等奖
刘磬（棠湖中学）  何莲（棠中外语校）  毛建瑶（棠中外语校）  王雨（棠湖中学）
二等奖：

刘利勤（双流中学） 刘津平（双流中学） 黄丽娜（华阳中学）邱杉（棠中太平校区）
三等奖

徐燕（双流中学）  汪蕾（华阳中学）  陈云飞（双中永安校区）叶双英（籍田中学）

张彩（艺体中学）  李锐（棠中太平校区） 付义军（艺体中学） 邹莉娟（籍田中学）
中学思想政治

一等奖
李萍（双流中学 ）  袁徐铭（棠外）   文  蕈（棠湖中学）  焦雪玉（华阳中学）

二等奖
高英（籍田中学）毛强（双中永安校区）赵景霞（棠中太平校区）李镰君（艺体中学）
三等奖
罗 平（棠湖中学）

中学历史
一等奖
蔡果（棠湖中学）   鲜文娟（华阳中学） 魏东（双流中学）  柯亚莉（棠外）

二等奖
闵敏（艺体中学） 周朝林（太平中学） 李翔（藉田中学）
中学地理

一等奖
彭世君（双流中学）  杨海波（棠湖中学） 唐仕刚（艺体中学）  蒋瑛（艺体中学）

二等奖
 王丽娟（籍田中学） 任东（棠外）    陈晓峰（太平中学）  朱永超（华阳中学）
中学物理
一等奖
武乡镇（棠湖中学）徐春林（双流中学）刘 洋（华阳中学）
二等奖
邱 敏（籍田中学）胡 强（棠外）罗文强（棠中太平校区）李予芝（双中永安校区）
中学化学
一等奖
徐艳（棠湖中学）    胡洋溯（双流中学）   许梅（华阳中学）

二等奖
施爱红（棠外）   彭斌（棠中太平校区）   唐兴发（藉田中学）
中学生物
一等奖
张作松（双流中学）何志恒（棠湖中学）刘茜兰（华阳中学）吴雪琴（双中永安校区）

二等奖
欧小琴（棠中太平校区）何小波（棠外）
何萍（籍田中学）
梁俊 （华阳中学）

中学体育

一等奖
朱帅（棠湖中学）   杨聪（太平中学）   夏星（籍田中学）

二等奖
寇颜黎（棠外）     田棋春（艺体中学）
中学美术

一等奖

王宪梓（华阳中学）

二等奖

王义建（双中永安校区）
中学信息技术学科

一等奖
魏永贵（双流中学）  周慧（华阳中学）

二等奖
刘叶（籍田中学）    刘望（棠湖中学）     张庆（棠中太平校区）
三等奖
陈觅（双流中学）
中学通用技术学科

一等奖

伍福琴(双流中学）
二等奖

杨维国（棠湖中学）

                                                  二0一三年六月二十日
PAGE
1